Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N" 085/2002
Em, 30 de abril de 2002.

0^.., .9

jT

BELMIRO JOSÉ MEZADRI, Vereador ao final
firmado, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao limo. Sr.Elielson
Gomes Souza VIAÇÃO SUDESTE, o que segue:

Que seja tomada uma providência para que os ônibus que
entram em Iriri, façam o retomo na Av. Principal, como era feito
anteriormente e não em frente ao Colégio, pois esse tipo de manobra coloca
em risco a vida das crianças e moradores daquela comunidade.

Desta forma, esperamos medidas urgentes neste sentido,
para solucionar o problema e evitar um acidente grave naquele local.

Plenário Ulisses Guimarães, 30 de abril de 2002.

5EmmO JOSÉ4WEZADRI
Vereador

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS